
さんのう健康講座  施設⾒学 

お申込みフォーム

不妊治療体験談

�

このたび、リプロダクションセンターの改装が完了しましたので、「リニューアルスペシャル
イベント」を開催いたします。
1996年から続く信頼と実績を誇る当院の不妊治療について「さんのう健康講座」でお伝えすると
ともに、不妊治療経験者の体験談や新しくなった施設の⾒学、個別相談を⾏います。
またご希望の⽅は、AMH検査および精液検査も受けられます（無料）。
皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。

15:00〜17:00

（開場13：30）

個別相談

リニューアルスペシャルイベント�プログラム

※時間内に随時下記プログラムを⾏います。
ご希望の⽅はスタッフにお声がけください

多様な診療科と充実した設備を持つ総合的な病院だからこそできる
不妊治療。痛みを最⼤限減らして⾏う検査・採卵�など、当院だから
できることをお話しします。

⼭王病院のリプロだからできること！
知ってほしい、不妊治療も進化しています

ご予約・診療に関するお問い合わせ 電話：03-6864-0489（予約センター）�
東京都港区⾚坂8−10−16  
診療受付時間：8：30〜11：30 13：00〜16：30（⽉〜⼟）

⼟･祝
1 4 : 0 0 ~ 1 7 : 0 0
11.23

2024

⼭王病院
リプロダクション・婦⼈科内視鏡治療センター

Renewal�Special�Event

ご希望の⽅は予約時にお申し込みください。
（時間などご連絡申し上げます）

＊

リプロダクション・
婦⼈科内視鏡治療センター⻑

久須美 真紀

＊AMH検査： �現時点で、卵巣に残っている卵⼦の数の⽬安（卵巣予備能）
 を測ることができる⾎液検査
＊＊精液検査： 精液を採取し、精⼦の数や運動性、形状などを分析します。

⼥性のライフステージを考え、お⼀⼈
おひとりにあわせた治療を提案しています。
当⽇は、⼭王病院ならではの不妊治療に

ついてご紹介します。ぜひお越しください。

当院で不妊治療された⽅の体験談をお話しいただきます。

14:00〜14:50
会場：本館3階�⼭王ホール 会場：本館2階�リプロダクション・婦⼈科内視鏡治療センター

新しくなった施設をスタッフが説明しながらご案内します。

「これから治療をはじめたい」「検査や治療について聞いてみたい」
「いつもと違う病院の話も聞いてみたい」など、お⼀⼈おひとりの
ご相談に、リプロダクションセンターの医師、スタッフがお答えし
ます。

14:00〜14:40

14:40〜14:50

国際医療福祉⼤学�臨床医学研究センター准教授
東京⼤学卒、同⼤学院修了、医学博⼠

※所要時間10〜15分

AMH検査*�、精液検査**�（無料）

※ご相談は随時承っておりますので
スタッフにお声がけください

ご興味のあるプログラムだけの参加も可能です。ご参加希望の⽅は、下記の申し込みフォームよりお申し込みください。


